REGION

JAMTLAND RIKTLINJE
HARJEDALEN CMS GABAPENTIN

SMARTENHETEN
GUNNAR GREEN

Gabapentin
gabapentin
antiepileptikum

Indikationer pa smartmottagningen
Neuropatiska smartor

Kontraindikationer var god se FASS
Inga uttalade.

Interaktioner var god se FASS

1(3)
08583-8

Aluminiumhaltiga antacida hdmmar upptaget. Omeprazol, esomeprazol och liknande paverkar

inte.

Vanliga biverkningar

(Nedanstaende forslag ar max-fart och avser vuxna. Langsammare upptrappning kan goras.)

Yrsel
Trotthet.
lllamaende
Dosering
Vecka 1

Morgon Middag
Dag 1 300 mg -
Dag 2 300 mg -
Dag 3 300 mg -
Dag 4 300 mg -
Dag 5 300 mg 300 mg
Dag 6 300 mg 300 mg
Dag 7 300 mg 300 mg
Vecka 2
Dag 1 600 mg 300 mg
Dag 2 600 mg 300 mg
Dag 3 600 mg 300 mg
Dag 4 600 mg 300 mg
Dag5 600 mg 600 mg
Dag 6 600 mg 600 mg
Dag7 600 mg 600 mg

GODKANT AV GRANSKAD AV
Cecilia Fors Lyrén Gunnar Green

Kvall

300 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300 mg

300 mg
300 mg
600 mg
600 mg
600 mg
600 mg
600 mg

GILTIGTFROM
2023-04-14

Original lagras och godkanns elektroniskt. Utskrifter galler endast efter verifiering mot systemet att utgavan fortfarande ar giltig.
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Dygnsdos pa 1800 mg har nu natts. Behall denna dos i tva veckor och utvardera.
Om effekt men mycket biverkningar kan man instruera patienten att sjalv titrera fram basta dos

genom att sanka dygnsdos med 300 mg varannan till var tredje dag.

2(3)
08583-8

| enstaka fall kan man préva héja dosen, men dos dver 2400 mg/dygn ar inte meningsfull.

Uppfdlining

Pat far hora av sig vid behov, annars uppféljning efter 2, 6 och 10 veckor.

Hos éaldre ar denna doshojning for kraftig!

Foljande dosforslag kan fungera:

Vecka 1

Dag 1
Dag 2
Dag 3
Dag 4
Dag5
Dag 6
Dag7

Vecka 2
Dag 1
Dag 2
Dag 3
Dag 4
Dag 5
Dag 6
Dag7

Vecka 3
Dag1
Dag2
Dag 3
Dag 4
Dag5

GODKANT AV

Cecilia Fors Lyrén

Morgon
100 mg
100 mg
100 mg
100 mg
100 mg
100 mg
100 mg

200 mg
200 mg
200 mg
200 mg
200 mg
200 mg
200 mg

300 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300 mg

Middag

100 mg
100 mg
100 mg

100 mg
100 mg
100 mg
100 mg
200 mg
200 mg
200 mg

200 mg
200 mg
200 mg
200 mg
300 mg

GRANSKAD AV

Gunnar Green

Kvall

100 mg
100 mg
100 mg
100 mg
100 mg

100 mg
100 mg
200 mg
200 mg
200 mg
200 mg
200 mg

200 mg
200 mg
300 mg
300 mg
300 mg

GILTIGTFROM
2023-04-14

Original lagras och godkanns elektroniskt. Utskrifter galler endast efter verifiering mot systemet att utgavan fortfarande ar giltig.
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Utvardera nar pat natt dygnsdos pa 900 mg.

Om effekt men mycket biverkningar sanker man dygnsdos med 100 mg i taget tills man uppnatt
optimal dos.

Om otillracklig effekt hojs dygnsdosen med 100 mg var fijarde dag. Utvardera nar dygnsdos 1500
mg natts.

Utséttning
Behandling satts gradvis ut pa tva-tre veckor i samma takt som insattningen.

Behandlingstid

Efter 6-12 manaders behandling rekommenderas att man gor ett utsattningsforsok. Om patienten
da upplever att smartan forvarras kan han/hon aterinsétta behandlingen. Instruera att darefter
gora utsattningsforsok var 6:e-12:e manad.

Gunnar Green
Overlakare

Smartmottagningen
Ostersunds sjukhus

GODKANT AV GRANSKAD AV GILTIGTFROM
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